
Koncerty Capella  Adjuvantes   1991 - 2006 

 

29.09.1991 Šluknov - Svatováclavská mše 

22.12.1991 Šluknov - Vánoční koncert 

28.11.1992 Dolní Poustevna 

18.12.1992 Šluknov - Dětská mše vánoční 

19.12.1993 Šluknov 

06.12.1993 Schirgiswalde (SRN) 

26.04.1994 Šluknov - Jarní slavnost 

25.06.1994 Rumburk - Chrámový koncert 

27.09.1994 Šluknov - Podzimní svatováclavská slavnost 

05.11.1994 Dolní Poustevna - Chrámový koncert 

10.12.1994 Rumburk - Adventní koncert 

17.12.1994 Varnsdorf - Vánoční koncert 

14.01.1995 Schirgiswalde 

03.06.1995 Dolní Poustevna - Koncert 

29.07.1995 Seifhennersdorf 

13.08.1995 Vilémov - Mariánská mše  

28.10.1995 Varnsdorf - Koncert ke stát. svátku ČR 

02.12.1995 Rumburk - Adventní koncert 

16.12.1995 Dolní Poustevna - Česká mše vánoční 

23.12.1995 Rumburk - Česká mše vánoční 

26.12.1995 Šluknov - Česká mše Vánoční 

04.02.1996 Mikulášovice - Slavnostní  koncert 

07.04.1996 Mariethal u Ostritz - Velikonoční koncert 

05.05.1996 Dolní Poustevna - Poustevenecké jaro  

26.05 1996 Praha - Koncert ve dvou kostelech v Modřanech 

09.06.1996 Varnsdorf - Koncert  

13.06.1996 Rumburk - Koncert pro knihovníky 

18.06.1996 Rumburk - Koncert pro ministerstvo kultury 

05.07.1996 Rumburk - Svatocyrilometodějský koncert 

29.08.1996 Rumburk - Vernisáž v městské knihovně 

14.09.1996 Rumburk - Slavnostní koncert k 90. výročí Rumburského gymnázia 

04.10.1996 Adjuvanťata - Rumburk - Koncert v městské knihovně 

10.11.1996 Sebnitz - Slavnostní koncert ke 100.výročí chrámového sboru Cacilia Sebnitz 

22.12.1996 Varnsdorf - Česká mše vánoční 

23.12.1996 Rumburk - Česká mše vánoční  

26.12.1996 Šluknov - Česká mše vánoční 

30.03.1997 Dolní Poustevna - Boži hod velikonoční 

04.05.1997 Dolní Poustevna - Poustevenské hudební jaro 

1997  Rumburk - Adjuvanťata v Loretě 

18.05.1997 Déčín - Koncert 

15.06.1997 Chřibská - Chřibské kulturní léto 

22.06.1997 Varnsdorf - Varnsdorfské hudební léto 

19.07.1997 Mařenice - Dobročinný koncert při posvěcení oprav kostela 

20.09.1997 Varnsdorf - Koncert k 90. výročí Školy ve Střelecké ulici 



30.11.1997 Rumburk - Koncert Adjuvanťat v aule gymnázia 

06.12.1997 Adjuvanťata - Děčín (Přehlídka détských pěvěckých sborů) 

15.02.1998 Schirgiswalde - Koncert 

20.02.1998 Staré Křečany - Koncert chrámové hudby 

2203.1998 Rumburk - Koncert před odjezdem do Düsseldorfu 

24.-26.3.1998 Klášter Knechtsden u Düsseldorfu - Koncert pro vládu SRN 

29.04.1998 Malschwitz - Adjuvanťata u Lužických Srbů 

10.05.1998 Rumburk - Chrámový koncert před odjezdem do Itálie 

24.05.1998 Varnsdorf - Koncert pro Salsomaggiore 

29.-31.5.1998 Busseto (Itálie) - Čtyřdenní koncertní turné 

26.09.1998 Šluknov - Varhanní koncert 

03.11.1998 Rumburk - Vernisáž v městské knihovně 

21.11.1998 Jiřetín pod Jedlovou - Tolštejnské requiem 

23.12.1998 Rumburk - Vánoční koncert 

06.03.1999 Backnang u Stuttgartu - Koncert k usmířeni 

10.04.1999 Bautzen - Tolštejnské requiem v Luž.-Srbs. muzeu 

01.05.1999 Rumburk - Vernisáž v městské knihovně 

10.05.1999 Rumburk - Sponzorský koncert 

14.05.1999 Rumburk - Májová hudební akademie 

29.05.1999 Království - Varhanní koncert 

12.06.1999 Varnsdorf - Tolštejnské requiem 

24.06.1999 Rumburk - Koncert Adjuvanťat 

14.08.1999 Düsseldorf (Kaarst, Schwerte) - Čtyřdenní turné 

25.09.1999 Filipov - TolŠtejnské requiem 

28.09.1999 Rumburk - Tolštejnské requiem 

03.12.1999 Rumburk - Adventní koncert 

23.12.1999 Rumburk - Česká mše vánoční 

25.12.1999 Varnsdorf - Česká mše vánoční 

26.12.1999 Doubice - Česká mše vánoční 

16.05.2000 Rumburk - Koncert 

30.04.2000 Krásná Lípa - Vernisáž 

12.06.2000 Varnsdorf - Koncert s Varns. komorní filharmonií 

19.06.2000 Rumburk - Koncert s Varns. komorní filharmonií 

24.06.2000 Dolní Poustevna - Tolštejnské requiem 

20.08.2000 Schíirgiswalde - Tolštejnské requiem 

21.10.2000 Království - Tolštejnské requiem 

20.12.2000 Varnsdorf - Koncert (Svátek staré hudby) 

23.12.2000 Rumburk - Česká mše vánoční 

26.12.2000 Varnsdorf - Česká mše vánoční 

30.12.2000 Doubice - Česká mše vánoční 

26.02.2001 Rumburk - Koncert(Svátek staré hudby) 

22.04.2001 Varnsdorf - Svatovojtěšský koncert 

28.09.2001 Šluknov - Svatováclavská mše 

30.12.2001 Doubice - Vánoční koncert 

31.03.2002 Rumburk - Božihodový velikonoční koncert 

17.05.2002 Rumburk - Slavnostní koncert 

16.06.2002 Varnsdorf - Svatovítský koncert 

22.06.2002 Šluknov - Šluknovské letnice 

07.12.2002 Rumburk - Výstava betlémů 



23.12.2002 Rumburk - Vánoční koncert 

26.12.2002 Varnsdorf - Vánoční koncert 

30.12.2002 Rybniště - Vánoční koncert 

23.12.2003 Rumburk - Vánoční koncert 

26.12.2003 Varnsdorf - Vánoční koncert 

30.12.2003 Doubice - Vánoční koncert 

20.03.2004 Rybniště - Josefovský koncert 

18.11.2004 Varnsdorf - Recitál sólistky J.Fiedlerové 

26.12.2004 Varnsdorf - Vánoční koncert 

22.06.2005 Varnsdorfské hudební léto -: Dobrou noc, Pumpote 

06.08.2005 Děčín - Chrámový koncert barokní hudby 

28.10.2005 Schirgiswalde - Chrámový koncert 

26.12.2005 Varnsdorf - Vánoční koncert 

30.12.2005 Doubice - Vánoční koncert 

28.09.2006 Šluknov - Koncert k 15.výročí vzniku souboru 

04.11.2006 Krásná Lípa - Premiéra Requiem T.Palmeho 


